
 
 

UCHWAŁA NR XLV/299/2021 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Mirzec 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz 
art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834), Rada Gminy w Mircu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy w Mircu przysługiwać będą diety w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy w kwocie - 1900zł; 

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy w kwocie - 1600zł; 

3) Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy w kwocie - 1400zł; 

4) Radnym Rady Gminy w kwocie - 1200zł. 

§ 2. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje do końca tego miesiąca. Dieta wypłacana jest 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. 1. W przypadku łączenia przez radnego więcej niż jednej funkcji wymienionych w § 1, radnemu 
przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości.  

2. W przypadku objęcia lub utraty mandatu przez radnego w trakcie trwania miesiąca, dieta należna za dany 
miesiąc ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o liczbę dni, w których radny nie sprawował mandatu. 

§ 4. 1. Pełna dieta przysługuje radnym obecnym na wszystkich posiedzeniach organów, których są 
członkami, na podstawie imiennej listy obecności.  

2. W przypadku, gdy radny nie uczestniczy w pracach organów, o których mowa w ust. 1 z należnej mu 
diety zostaje potrącona kwota obliczona zgodnie z ust. 3. 

3. Nieobecność podczas posiedzenia sesji lub podczas posiedzenia komisji Rady Gminy powoduje 
zmniejszenie kwoty należnej radnemu diety, o której mowa w § 1 o: 

1) 30% w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy; 

2) 20% w przypadku nieobecności na posiedzeniu komisji radnego będącego członkiem tylko jednej komisji 
rady; 

3) 10% w przypadku nieobecności na posiedzeniu komisji radnego będącego członkiem więcej niż jednej 
komisji rady. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4683



4. Potrąceń nie przeprowadza się, gdy nieobecność radnego była związana z wykonywaniem innych zadań 
radnego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/135/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 
określenia wysokości zryczałtowanej diety dla radnych Gminy Mirzec, zmieniona uchwałą Nr IX/51/2015 
Rady Gminy w Mircu z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/135/2012 Rady Gminy 
w Mircu z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie określenia wysokości zryczałtowanej diety dla radnych 
Gminy Mirzec. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia diet należnych od 1 sierpnia 2021r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Jan Zawisza 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-30T13:52:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




